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A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimin yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, uluslararası iş birliği, öğrenci 

değişim programları, yurtdışı akademik ilişkiler ve kültürel alışveriş alanlarında 

üniversitemizin global arenadaki varlığını güçlendirmek amacıyla faaliyet gösteren bir birimdir 

[1_OD4]. Koordinatörlüğümüz, Kastamonu Üniversitesi'nin uluslararası platformda etkin ve 

rekabetçi bir üniversite olma vizyonunu desteklemekte ve bu hedefe ulaşmak için gerekli 

stratejik iş birliklerini oluşturmaktadır [2_OD4]. Amacımız, uluslararası öğrenci ve öğretim 

üyesi değişim programları, çift diploma anlaşmaları ve uluslararası projeler aracılığıyla 

öğrencilerimize küresel bir perspektif sunmak ve farklı kültürlerle etkileşimde bulunmalarını 

teşvik etmektir. Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, aynı zamanda üniversitemizin 

yurtdışındaki akademik ortakları ile güçlü ilişkiler kurmaya ve sürdürmeye yönelik çalışmalar 

yapmaktadır [3_OD4].). Bu sayede öğrenci ve öğretim üyelerimizin uluslararası deneyimler 

kazanmalarını, araştırma ve öğrenme fırsatlarına erişimlerini artırmayı amaçlamaktayız. 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak, uluslararası arenada 

üniversitemizin adını duyurmayı ve öğrencilerimize küresel bir bakış açısı kazandırmayı 

hedefliyoruz [4_OD4]. 

Birimdeki yönetişim modeli ve idari yapı, karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge 

unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; 

öngörülen yönetişim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin kurumsallığı ve 

sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması ve bağlı olma/rapor verme 

ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar 

yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. Birimin örgüt şeması aşağıdaki 

gibidir, [5_OD4]’te ‘Birim Görev Dağılımı’ menüsünden ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü

Avrupa Birliği Eğitim ve 
Gençlik Programları 

(Erasmus+) 
Koordinatörlüğü

Mevlana Değişim 
Programı  

Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim 
Programı  

Koordinatörlüğü

Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörlüğü

İkili Anlaşmalar ve 
Protokoller 

Koordinatörlüğü

Uluslararasılaşma ve 
Bologna Süreci 

Koordinatörlüğü



A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi=3: İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir.  

‘İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları’na yönelik sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. 

Birimin Kalite Komisyonunun süreç ve uygulamaları tanımlıdır, birim çalışanlarınca bilinir iş 

akış şeması, takvim, görev ve sorumluluklar belirlenmiş olup işleyiş bu başlıklar üzerinden 

yürütülmektedir [6_OD3]. ‘İç Kalite Güvence Mekanizmaları’na aşağıdaki linkten ilgili 

koordinatörlük başlığından ulaşılabilir. 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimde tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl kullanılacağı 

(haberler, duyurular vb.) tasarlanmıştır ve erişilebilir olarak ilan edilmiştir. Bu doğrultuda tüm 

bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır [7_OD3] ve [8_OD3]. Birim web sayfası 

doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli 

mekanizma mevcuttur. İçe ve dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. 

Bu mekanizmalar sistematiktir, ilan edilen takvim çerçevesinde gerçekleştirilir ve sorumluları 

nettir [9_OD3]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Misyon 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak, uluslararası iş birliği ve 

kültürel çeşitliliği teşvik ederek üniversitemizin uluslararası alanda tanınmasını ve rekabetçi bir 

eğitim ve araştırma kurumu olmasını desteklemek amacıyla çalışıyoruz. Misyonumuz, 

aşağıdaki temel unsurlardan oluşmaktadır [10_OD3]. 

Uluslararası İşbirliklerin Geliştirilmesi: Üniversitemizi uluslararası düzeyde daha etkili hale 

getirmek için stratejik iş birlikleri kurmak ve sürdürmek [11_OD3]. 

Öğrenci ve Akademisyen Değişimi: Öğrenci ve akademisyenlerimizin uluslararası 

deneyimler kazanmalarını ve farklı kültürlerle etkileşimde bulunmalarını teşvik ederek 

uluslararası öğrenci değişim programlarına ve çift diploma anlaşmalarına öncülük etmek 

[12_OD3]. 

Uluslararası Projeler ve Araştırmalar: Bilimsel araştırmalar ve projeler yoluyla dünya 

çapında bilimsel katkı sağlamak ve uluslararası araştırma ağlarını oluşturmak [13_OD3]. 

Kültürel ve Dil Değişimleri: Öğrencilerimizin ve personelimizin farklı kültürleri ve dilleri 

öğrenmelerini teşvik ederek kültürel ve dil değişimlerini desteklemek [14_OD3]. 

Küresel Sorunlara Katkı: Uluslararası iş birlikleri aracılığıyla, küresel düzeydeki sosyal, 

ekonomik ve çevresel sorunların çözümüne katkıda bulunmak [15_OD3]. 

Uluslararası Tanınırlık: Üniversitemizin uluslararası alandaki tanınırlığını artırarak 

öğrencilerimize ve akademisyenlerimize küresel bir perspektif sunmak [16_OD3]. 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak, bu misyon doğrultusunda 

üniversitemizin uluslararası arenada daha fazla etkili olmasını ve bunun yanı sıra 

öğrencilerimize küresel bir eğitim deneyimi sunmayı amaçlıyoruz. Küresel bir dünyada, dış 

ilişkiler aracılığıyla uluslararası iş birliğini ve kültürel değişimi teşvik etmek için kararlıyız.   

Vizyon 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak, küresel dünya ile sıkı ve 

etkili bir bağ kurma misyonuyla hareket ediyoruz. Vizyonumuz, üniversitemizi uluslararası 

arenada önde gelen bir eğitim ve araştırma kurumu haline getirmektir. Bu doğrultuda, dış 

ilişkilerde aşağıdaki unsurları hedefliyoruz: 

Uluslararası İşbirliklerin Güçlendirilmesi: Üniversitemizin, dünya çapında diğer eğitim 

kurumları, araştırma merkezleri ve sanayi temsilcileri ile stratejik iş birlikleri oluşturarak 

küresel düzeyde etkisini artırmak istiyoruz [17_OD3]. 



Öğrenci ve Akademisyen Değişimi: Öğrenci ve akademisyenlerimizin uluslararası 

deneyimler kazanmalarını ve farklı kültürlerle etkileşimde bulunmalarını teşvik ederek öğrenci 

değişim programlarına ve çift diploma anlaşmalarına önem veriyoruz [18_OD3]. 

Uluslararası Projeler ve Araştırmalar: Uluslararası araştırma projeleri ile dünya çapında 

bilimsel katkı sağlamayı hedefliyor, uluslararası araştırma ağları oluşturarak bilimsel iş 

birliklerini destekliyoruz [19_OD3]. 

Uluslararası Tanınırlık: Üniversitemizin uluslararası alandaki tanınırlığını artırarak, 

öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin küresel bir perspektife sahip olmalarını sağlamayı 

amaçlıyoruz [20_OD3]. 

Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak, bu vizyon doğrultusunda 

uluslararası iş birliği ve etkileşimin bir köprüsü olmayı amaçlıyoruz. Küresel bir dünyada, 

üniversitemizi uluslararası sahnede daha da parlak bir geleceğe taşımak için kararlıyız. 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Stratejik plan kültürü ve geleneği oluşturulmaya çalışılmaktadır. Gerçekleşme verileri ve 

hedefler takip edilerek bu vizyonun sürekliliği korunmaya çalışılmaktadır. Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğümüzün web sayfasında bulunan İç Kontrol sekmesi altındaki Birim İç 

Değerlendirme Raporu ile Hedef ve Faaliyet Planı kısımlarından veriler gözlenebilmektedir 

[21_OD3]. 

 

A.2.3. Performans Yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi 

mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.  

Birimde performans yönetim mekanizmaları bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Bu 

mekanizmalar birimin stratejik amaçları doğrultusunda geleceğe hazırlanmasına yardımcı 

olmaktadır. Performans yönetiminin doğru ve güvenilir olmasına özen gösterilmektedir. 

Performans göstergelerinin iç kalite güvencesine katkı sunması beklenmektedir [22_OD4]. 

 

 

 

 

 

 



A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler tanımlıdır. Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, 

yönetim birimce belirlenmiştir [23_OD3]. Sorumlular ve iş akış şemaları hem Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörlüğümüzün sayfasında [24_OD3] hem de birimlerimizin sayfalarında yer 

almaktadır [25_OD3]. Süreç yönetiminin başarılı olması için çaba gösterilmektedir. 

Koordinatörlüğümüzce hazırlanan Uluslararasılaşma El Kitabı süreç yönetimi hususunda bir 

kaynak görevi görmektedir. Koordinatörlüğümüzün İç Kontrol sekmesinin altındaki Politikalar 

kısmından ulaşılabilir [26_OD3]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Olgunluk Düzeyi=4: Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı 

iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.  

 

Gerçekleştirilen faaliyetlerin devamlılığı, kurumsallığı ve bunların uluslararası arenada temsil 

edilmesi birimin ilkeleri arasındadır. Birimin paydaşları belirlenmiş olup web sayfasında (İç 

Kontrol-İç ve Dış Paydaşlar) paylaşılmıştır [27_OD4]. 

2024 yılında Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü olarak paydaş konumunda olan uluslararası 

öğrencilere memnuniyet anketi yapılmış olup memnuniyet oranı %79,13 olarak gözlenmiştir 

[28_OD4]. 

Yine 2024 yılında Erasmus birimimiz tarafından gerçekleştirilen Staff Week programı 

[29_OD4] kapsamında katılımcılardan Erasmus birimimizi değerlendirmeleri talep edilmiştir 

[30_OD4]. 

Ayrıca paydaş konumunda olan uluslararası öğrencilerin üniversitemize ve eğitim dönemine iyi 

bir şekilde adapte olabilmeleri için her yıl oryantasyon programı düzenlenmekte ve programın 

sonunda öğrencilerle beklentiler, temel sorunlar üzerine sohbetler gerçekleştirip öğrencilerden 

geri dönüşler alınmaktadır [31_OD4]. 

Bunun yanı sıra Erasmus birimimiz faaliyetlere katılan öğrenci ve personel için Erasmus 

Deneyim Formu’nu kullanmaktadır. Bu form aracılığıyla hareketlilik değerlendirilebilmekte ve 

geri dönüşler bu şekilde sağlanmaktadır [32_OD4], [33_OD4]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=4: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır [34_OD4]. 

Birimin uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. Yönetim ve organizasyonel yapının işleyişi 

ve etkinliğinin birimin uluslararasılaşma vizyonuna katkı sunduğu düşünülmektedir [35_OD4]. 

 

Birimin uluslararasılaşma vizyonu öğrenci ve personel hareketliliğinin ötesinde, farklı 

kültürlerin, alışkanlıkların uyum içinde bir arada var olması, çeşitliliğin zenginleşerek 

üniversite bünyesinde bulunan her bireye yansıması demektir. Bu bağlamda, Üniversitemizin 

farklı ülkelerden gelen yabancı öğrencilere ev sahipliği yapması dünyanın neredeyse tüm 

bölgeleri ile iş birliği ile ilgili çalışmaları, çeşitliliğe verdiğimiz önemin bir göstergesidir 

[36_OD4]. 

Öğrenci değişim hareketliliğinin artırılması, yabancı uyruklu öğrenci sayısının 

artırılması uluslararasılaşma sürecinde önde gelen adımlar olarak karşımıza çıksa da bununla 

birlikte farklı unsurların da tamamlanması amacımıza ivme kazandırması açısından zorunluluk 

gerektirmektedir. Bu sebeple, üniversitemizde akademik ve idari personel iş birlikleri ve 

değişim programları uygulanmaktadır [37_OD4]. 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü çatısı altında faaliyetlerini yürüten, Erasmus 

Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü, İkili Anlaşmalar ve Protokoller Koordinatörlüğü, 

Uluslararasılaşma ve Bologna Süreci Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

birimleri aracılığıyla faaliyetler yürütülmektedir [38_OD4]. 

Erasmus+ Uygulama El Kitabı, yükseköğretim kurumlarının hareketlilik faaliyetlerini 

gerçekleştiren birimlerine (uluslararası ilişkiler ofisleri / dış ilişkiler ofisleri / Erasmus ofisleri 

/ AB ofisleri ve proje ofisleri vb.) hareketlilik faaliyetlerinin işleyişine ilişkin kural ve ilkeleri 

göstermek ve kendi uygulama sistemlerini kurmalarına yardımcı olmak amacıyla 

hazırlanmaktadır. Yükseköğretim Kurumları ve konsorsiyum koordinatörleriyle imzalanan 

hibe sözleşmesi ve ECHE taahhütlerinin yanı sıra El Kitabı’nda belirtilen ilke ve kurallara 

uyulmaktadır [39_OD4]. 

Uluslarası Öğrenci Koodinatörlüğü, Mevlana ve İkili anlaşmalar ve Protokoller 

Koordinatörlüğü de YÖK ile Üniversitemizin düzenlemiş olduğu yönergeleri esas alarak 

akademik personel ve öğrenci hareketlilik sürecini yürütmektedir [40_OD4]. 
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2024 yılında Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü uluslararası öğrencilerin 

başvurularının kolay alınabilmesi ve sürecin daha hızlı bir şekilde ilerlemesi için 

Üniversitemizin bünyesinde yapılan ve geliştirilen isas.kastamonu.edu.tr web sitesini açarak 

önemli bir adım atmıştır [41_OD4]. Yeni web sayfasıyla beraber uluslararası öğrencilerin 

başvuru işlemleri ve süreci ivme kazanıp önceki senelerde kullanılan UBYS sistemine göre 

daha kolay bir şekilde gerçekleştirilmiştir. PUKÖ döngüsü çerçevesinde yapılan bu 

iyileştirmeler Üniversitemizin uluslararası öğrenciler hususundaki hassasiyetini göstermektedir 

[42_OD4]. 
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A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

 

Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) faaliyet planında belirlenmiş 

ve paylaşılmıştır [43_OD4]. Web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından gerekli bilgilere 

ulaşılabilmektedir. 

2024 yılında; 2022 dönemi 3 adet KA131 Yükseköğretim Erasmus+ projesi (konsorsiyum 

projeleri dahil) tamamlanmış ve nihai raporlama süreci bitirilmiştir. Bunların yanı sıra 2023 ve 

2024 dönemleri KA131 (konsorsiyum projeleri dahil) projeleri yürütme süreçleri devam 

etmektedir. 2022 yılında başvurusu kabul edilen bir adet KA171 projesinin (Kazakistan, 

Ukrayna, Filipinler, Gürcistan, Kosovo olmak üzere 5 ülke ve toplam 8 üniversite ile) 

planlaması ve yürütülmesi gerçekleştirilmektedir. Ayrıca 2023 dönemi KA171 projesi 

kapsamında (16 ülke ve toplam 21 üniversite) hibelendirilmiş ve bu projenin yürütme süreçleri 

devam etmektedir. Aktif olarak yürütülen ve 2024 yılında kabul edilen sözleşme bilgileri 

aşağıda verilmiştir. Web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından gerekli bilgilere 

ulaşılabilmektedir [44_OD4], [45_OD4]. 
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Sözleşme 

Dönemi 
Proje Türü Proje Tarihleri 

Proje Sözleşme 

Numarası 

Kabul Edilen 

Toplam Hibe 

2024 

KA131 

 

01/06/2024 

31/07/2026 

2024-1-TR01-

KA131-HED-

000201234 

282.780,00 

Avro 

 

KA171 (Programla 

İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülkeler ile 

01/08/2024 

31/07/2027 

2024-1-TR01-

KA171-HED-

000219662 

154.397,00 

Avro 

 

2023 

            KA131 
01/06/2023-

31/07/2025 

2023-1-TR01-

KA131-HED-

000132744 

184.850,00 

Avro 

KA171 (Ortak 

Ülkeler ile) 

01/08/2023-

31707/2026 

01/06/2023-

31707/2025 

146.765,00 

Avro 



 

2022 

KA131 
01/06/2022-

31/07/2024 

2022-1-TR01-

KA131-HED-

000062636 

191.700,00 

Avro 

KA171 (Ortak 

Ülkeler ile) 

01/08/2022-

31/07/2025 

2022-1-TR01-

KA171-HED-

000069445 

50.840,00 

Avro 

     

2021 KA131 
01/09/2021-

31/10/2023 

2021-1-TR01-

KA131-HED-

000003153 

209.340,00 

Avro 

 

2020 

KA103 
01/06/2020 – 

31/05/20023 

2020-1-TR01-

KA103-087755 

209.350,00 

Avro 

KA103 

(Konsorsiyum) 

01/06/2020 – 

31/05/2023 

2020-1-TR01-

KA103-087814 

65.700,00 

Avro 

KA107 (Ortak 

Ülkeler ile) 

01/08/2020 – 

31/07/2022 

2020-1-TR01-

KA107-091599 

16.240,00 

Avro 

ESC11 

(Gönüllülük) 

01/05/2020 – 

28/02/2023 

2020-1-TR01-

ESC11-087812 

30.132,00 

Avro 

 

2019 

KA103 
01/06/2019 – 

31/05/2022 

2019-1-TR01-

KA103-072942 

212.650,00 

Avro 

KA103 

(Konsorsiyum) 

01/06/2019 – 

31/05/2022 

2019-1-TR01-

KA103-067410 

76.050,00 

Avro 

ESC11 

(Gönüllülük) 

01/01/2020 – 

31/12/2022 

2019-1-TR01-

ESC11-08026 

15.600,00 

Avro 

 

2024 yılında Bartın Üniversitesi koordinatörlüğünde 1 adet, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi koordinatörlüğünde 1 adet olmak üzere 2 adet Erasmus+ KA131 Yükseköğretim 

konsorsiyum projesi üniversitemiz ortaklığında yürütülmektedir [46_OD4]. Web sayfamızda 

Faaliyet Raporları kısmından gerekli bilgilere ulaşılabilmektedir. 

 

Bu projeler ile ilgili mevcut kaynaklar ve harcamalar, Avrupa Konseyi tarafından 

geliştirilen Mobility Tool+ uygulamasında gösterilmektedir. Her proje için detaylı başlıklar 

(kurumsal destek, öğrenim faaliyeti, staj faaliyeti, ders verme faaliyeti, eğitim alma faaliyeti) 

ayrıca uygulama içerisinde ilgili proje altında verilmektedir. Türkiye Ulusal Ajansı’nın bir 

gerekliliği olarak, her proje için ayrı hesap açılmış (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından) ve ilgili kaynakların şeffaf ve uygun şekilde kullanımı için her proje için alt hesaplar 

açılmıştır. (Öğrenim hareketliliği, Staj hareketliliği, Eğitim alma hareketliliği, Ders verme 

hareketliliği gibi). 

 

 



A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde yapılan çalışmalar ile THE, QS ve GreenMetric uluslararası 

sıralamalara başvurularda bulunuldu. Bu başvurular ile ilgili 2024 yılındaki sonuç ve süreçler 

aşağıda özetlenmiştir [47_OD4]. İlgili sürece web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından 

ulaşılabilmektedir. 

 

THE World University Ranking (Dünya Üniversiteleri Sıralaması) 

Kastamonu Üniversitesi Türkiye'de sıralamaya giren 91 Üniversite arasından 34’üncü sırada 

yer aldı. Dünyanın en saygın derecelendirme kuruluşlarından olan THE 2024 Dünya Üniversite 

sıralamasında da ikinci defa ve bir önceki yıla göre daha iyi bir performans sıralamasıyla yer 

almayı başardı. 

Kastamonu Üniversitesi, 2025 yılı Times Higher Education (THE) Dünya Üniversite 

Sıralaması'nda, 2024 yılına göre önemli bir ilerleme kaydederek Türkiye'de 34. sırada yer aldı. 

Üniversite, eğitim kalitesi, araştırma ortamı, araştırma kalitesi ve uluslararası görünüm gibi 

temel alanlarda gösterdiği artışla dikkat çekti. 2024 yılında Kastamonu Üniversitesi, eğitim 

(teaching) kategorisinde 11.6 puan almışken, 2025 yılında bu alanda aldığı puan 15.0'a 

yükseldi. Endüstri ve Uluslararası Görünümde de Yükseliş Endüstri iş birlikleri (industry) 

kategorisinde ise 2024 yılında 15.9 puan alan Kastamonu Üniversitesi, 2025 yılında bu puanı 

16.5'e yükseltti [48_OD4]. 

 

48_OD4: THE Dünya üniversiteler sıralamasına göre Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 



Kastamonu Üniversitesi, 11 farklı alan dikkate alınarak yapılan sıralamada 3 alanda (Eğitim, 

Yaşam Bilimleri ve Fizik Bilimleri) Dünyanın en iyi 1000 üniversitesi arasında yer aldı. 

Kastamonu Üniversitesi, Eğitim alanında 601+ bandında, Yaşam Bilimleri alanında 801-1000 

Aralığında ve Fizik Bilimleri alanında ise 801-1000 Aralığında yer alarak büyük bir başarıya 

imza attı. Eğitim, Yaşam Bilimleri ve Fizik Bilimleri alanlarına ait alt alanların tümünde ise 

Kastamonu Üniversitesi Türkiye’de listeye girmeyi başarabilen üniversiteler arasında ilk 20’de 

yer alarak önemli bir başarı gösterdi. 

 

THE Türkiye Üniversiteleri Alan Bazlı sıralamalar 

Üniversitemiz, araştırma kalitesinde 25 bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversitesi arasında 

3. sırada yer aldı. Araştırma kalitesi (research quality) kategorisinde Üniversitemiz, 2024'te 

aldığı 35.8 puanı 2025 yılında 43.5'e çıkararak, Türkiye’de sıralamaya giren 91 üniversite 

arasından 26. sıraya yerleşti. Araştırma çevresi (research environment) alanında ise 

Üniversitemiz bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversiteleri arasında da 3. sıraya yerleşti. 

Araştırma çevresi kategorisinde 2024 yılında 11.6 olan puan, 2025'te 11.9'a yükseldi. Bu 

yükseliş ile birlikte Kastamonu Üniversitesi araştırma çevresi kategorisinde Türkiye’de 43. 

sırada yer aldı. Üniversitenin uluslararası görünümü (international outlook) de 2024'te 35.5 

puandan 2025 yılında 37.2 puana çıkarak dikkat çekici bir artış sergiledi. Üniversitemiz, 

Türkiye’de sıralamaya giren üniversiteler arasında ise bu alanda 29. sırada bulunuyor. 

Üniversitemiz, bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversiteleri arasında ise uluslararası görünüm 

alanında 2. sırada yer aldı [49_OD4]. 

 

 

49_OD4: THE Dünya Üniversiteleri Alan Bazlı Sıralamalarındaki Türkiye’deki üniversitelere 

göre Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 

THE Interdisciplinary Science Rankings (Disiplinlerarası Bilim Sıralaması)  

Kastamonu Üniversitesi, Times Higher Education (THE) tarafından açıklanan 2025 

Disiplinlerarası Bilim Sıralamasında (ISR) 301–350 bandında yer alarak uluslararası alanda 

önemli bir başarı elde etti. Dünya genelinde 92 ülkeden 749 üniversitenin değerlendirildiği bu 



sıralamada, Türkiye'den 45 üniversite yer aldı. Kastamonu Üniversitesi, Türkiye sıralamasında 

ise 13. sırada yer aldı. THE'nin Kasım 2024'te duyurduğu sıralama, üniversiteleri girdiler 

(%19), süreçler (%16) ve çıktılar (%65) olmak üzere üç temel ölçüt üzerinden değerlendiriyor. 

Kastamonu Üniversitesi, bu sıralamada girdi kategorisinde 18., süreç kategorisinde 6. ve çıktı 

kategorisinde 17. sırada yer aldı [50_OD4]. 

 

 

50_OD4: THE Disiplinlerarası Bilim Sıralaması sonuç özet görseli 

 

THE Impact Rankings (THE Sürdürülebilirlik Sıralaması) 

Times Higher Education Etki Sıralaması, üniversitelerin başarılarını “Birleşmiş Milletler'in 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” doğrultusunda değerlendiren tek performans sıralaması 

olma özelliği de taşıyor. Bu yıl açıklanan küresel etki sıralaması kapsamında üniversiteler; 

"araştırma", "yönetim", "eğitim" ve "sosyal destekler" olmak üzere dört ana alanda ve 17 alt 

kategoride değerlendirildi. Dünyada bulunan binlerce üniversite arasından sıralamaya girebilen 

1963 üniversitenin değerlendirildiği listede Türkiye ‘den 91 üniversite THE Impact 

sıralamasına girerken Kastamonu Üniversitesi, Türkiye’deki 31 devlet üniversitesi ile 1001-

1500 bandında yer alıyor. Kurumsal veriler dikkate alınarak gerçekleştirilen 100’den fazla 

ülkede bulunan binlerce üniversite arasından sıralamaya girebilen sadece 1963 kurumun yer 

aldığı 2024 yılı etki sıralamasında Üniversitemiz, bu yıl da genel sıralamada 100 üzerinden 46.2 

puanla Dünya'da ki üniversiteler arasından sıralamaya girebilen 1963 üniversite arasında 1001-

1500 bandına yerleşti. Ayrıca Üniversitemiz 17 alt kategorinin 8’inde sıralamaya girme başarısı 

elde etti. 

Üniversitemiz; Dünya sıralamasında "İklim Eylemi" kategorisinde dünyada 301-400 

aralığında, Türkiye'de ise 9'uncu sırada yer alırken, "Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar" 

kategorisinde dünyada 401-600 bandında, Türkiye'de 91 üniversite arasından 11'inci sıraya 

yerleşti. “Açlığa Son” kategorisinde Kastamonu Üniversitesi dünya sıralamasında 401-600 

aralığında bulunurken, Türkiye'de 91 üniversite arasından 14'üncü sırada yer aldı. "Karasal 

Yaşam" kategorisinde ise Kastamonu Üniversitesi dünyada 301-400 bandında, Türkiye'de ise 

14'üncü sırada bulunuyor. 

Üniversitemiz "Nitelikli Eğitim" kategorisinde dünyadaki üniversiteler arasında 1001-1500 

aralığında, Türkiye'de ise aynı kategoride 50'nci basamakta yer aldı. "Sağlıklı ve Kaliteli 



Yaşam" kategorisinde dünyadaki üniversiteler arasından 801-1000 bandındayken Türkiye'de 

ise 44'üncü sırada, “Azaltılmış Eşitsizlik” kategorisinde dünyada 801-1000 bandında, 

Türkiye'de ise 58'inci sırada yer aldı. "Amaçlar için Ortaklıklar" kategorisinde ise dünyada 

1001-1500 aralığında, Türkiye'de ise 36'ıncı sırada bulunmaktadır [51_OD4], [52_OD4]. 

 

 

                                  

51_OD4 ve 52_O4: THE Impact Sıralamalarına göre Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 

(THE) Young University Ranking’de (Genç Üniversiteler Sıralaması)  

 

Kastamonu Üniversitesi Times Higher Education (THE) Young University Ranking’de 

(Genç Üniversiteler Sıralaması) dünyada toplam 1171 Üniversite arasında, 501–600 

bandında yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Üniversitemiz, 2024 yılı Genç 

Üniversiteler Sıralaması’nda değerlendirmeye giren 80 Türk Üniversitesi arasında ilk 

defa sıralamada yer alma başarısını gösterdi [53_OD4]. 

 

 

       53_OD4: THE Genç Üniversiteler Sıralamalarına göre Kastamonu Üniversitesinin durum 

 

THE World University Ranking Asia 

Kastamonu Üniversitesi, 2024 Asya Üniversiteleri Sıralamasına dikkat çekici bir başarı elde 

ederek genel sıralamada 601+ bandında yer aldı. Kastamonu Üniversitesi, Türkiye genel 



sıralamasında ise 43. sırayı paylaştı. Uluslararası ölçekte yükseköğretim kurumlarını 

değerlendiren ve derecelendiren (THE) tarafından yayınlanan 2024 Asya Üniversiteleri 

Sıralamasında Kastamonu Üniversitesi Asya'nın önde gelen yükseköğretim kurumları arasına 

girmeyi başardı [54_OD4]. 

 

       54_OD4: THE Asya Sıralamalarına göre Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 

URAP (University Ranking by Academic Performance) 

Üniversitemiz, Türkiye genelinde 190 üniversitenin yer aldığı 2024-2025 URAP Türkiye 

sıralamasında 63. sırada yer aldı. 2023-2024 URAP sıralamasında 81. sırada bulunan 

Üniversitemiz, bu yıl 18 basamak yükselme kaydetti. 2024-2025 URAP Türkiye sıralamasında 

2000 yılından sonra kurulan 119 üniversite arasında ise Üniversitemiz 18. sırada yer aldı. Tıp 

Fakültesi bulunan 106 üniversite arasında ise Kastamonu Üniversitesi 48. sırada bulunuyor.  

 

Geçmiş yıllardaki URAP sıralama sonuçlarına göre; 2019-2020 döneminde 166 üniversite 

arasında 87. sırada yer alan Kastamonu Üniversitesi, 2020-2021 yılında yine 166 üniversite 

arasında 73. sırada ye aldı. 2021-2022 yılında 179 üniversite arasında 76. sırada, yer almıştır. 

URAP Türkiye sıralamasında yeni göstergelerin eklenmesiyle birlikte 9 olan göstergenin 15’e 

yükseltildiği 2022-2023 yılında ise 183 üniversite arasında 89. sırada, 2023-2024 döneminde 

ise 188 üniversite arasında 81. sırada yer aldı. 2024-2025 URAP Türkiye sıralamasında ise 

Üniversitemiz, 18 basamak yükselerek 63. sırada yer aldı [55_OD4]. 

 



 

55_OD4: URAP Türkiye Sıralamalarına göre Kastamonu Üniversitesinin değişimi 

Kastamonu Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü 

bünyesinde yapılan URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma 

Laboratuvarının hazırladığı URAP 2023-2024 dünya sıralamasında 152 sıra birden yükselerek 

2 bin 287’nci oldu. Başarılarını sürdüren Üniversitemiz son üç yılda 204 basamak yükseldi. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde faaliyet gösteren 

University Ranking By Academic Performance (URAP) Araştırma Laboratuvarı 19 Aralık 

2023 tarihinde 2023-2024 Dünya Sıralamasını açıkladı. Üniversitelerin bilimsel yayınların 

kalitesine, miktarına ve atıf sırasına göre belirlenen kriterlere göre dünya genelinde 3 bin 

üniversite sıralandı.  2023-2024 döneminde Türkiye’den 208 üniversite arasında 118 üniversite 

sıralamaya girebilirken üniversitemiz, 118 üniversite arasında 70. sırada kendine yer buldu 

[56_OD4]. 

 

56_OD4: URAP Türkiye Sıralamalarına Kastamonu Üniversitesinin yıllara göre değişimi 

 

 

 

 



QS Universities Rankings                                                                                                                                               

Üniversitemiz, QS Bölgesel Sıralama Kategorisinde Avrupa’da listeye girebilen toplam 685 

üniversite arasında 601+ yer alırken, Türkiye'de 66. sırada yer alarak başarı grafiğini 

sürdürmeye devam ediyor. Batı Asya’da ise Kastamonu Üniversitesi, 92 üniversite arasından 

61. sırada yer alıyor [57_OD4]. 

 

 

57_OD4: QS Avrupa Bölgesel Sıralamalarına göre Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 

 

 

 

GreenMetric- Sürdürülebilir Kampüs Sıralamaları  

Türkiye’de Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisaslaşan ve 

çevrenin korunmasına yönelik çalışmalarıyla da kendinden söz 

ettiren Üniversitemiz, UI GreenMetric 2024 Yılı Dünya 

Üniversiteler sıralamasında 1.477 üniversite arasında 321. sırada 

yer aldı. Üniversitemiz, Türkiye genelinde ise 120 üniversite 

arasında 33. sırada kendine yer buldu.  

UI GreenMetric 2024 Dünya Sıralamasında Yapı ve Altyapı, Enerji ve İklim Değişikliği, Su, 

Atık, Ulaşım ve Eğitim-Araştırma kategorilerinde puanlama yapıldı. Üniversitenin bu 

kategorilerdeki puanları toplamda dünya sıralamasındaki yerini belirledi. Kastamonu 

Üniversitesi UI GreenMetric 2024 değerlendirmelerinde, Eğitim-Araştırma Alanı kategorisinde 

dünyada 62., Türkiye'de ise 4. sırada yer aldı [58_OD4]. 



 

58_OD4: GreenMetric Sıralamalarında Kastamonu Üniversitesinin durumu 

 

 

59_OD4: GreenMetric Sıralaması 2024 yılı Sertifikası 



Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğümüzün Bazı İstatistikleri 

2024-2025 eğitim öğretim yılında TR-YÖS ve lise diploma puanı ile yerleşen uluslararası 

öğrencilerin sayısı ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

Başvuran 

Toplam 

Öğrenci Sayısı 

Öğrenim Ücretini 

Ödeyip Kabul 

Belgesi Alan 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Kayıttan Sonra 

Kaydını Sildiren 

Toplam Öğrenci Sayısı 

Kaydı Aktif Olan 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 

2196             1940 13 491 

 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğümüzün Hayata Geçirdiği PUKÖ Döngüsü 

Üniversitemizde uluslararası öğrencilerin başvuru ve tercih süreçleri daha önce UBYS sistemi 

üzerinden yürütülmekteydi. Ancak, UBYS sistemindeki bazı eksiklikler ve aksaklıklar 

nedeniyle, sürecin daha hızlı ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü bünyesinde koordinatörlüğümüz tarafından yeni bir sistem olan 

“isas.kastamonu.edu.tr” geliştirilmiştir. Bu yeni sistem, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

personeli tarafından oluşturulmuştur. Oluşturulan sistem ile aksaklıklar tamamen giderilmiş 

olup süreç hızlı ve etkili bir şekilde yürütülmüştür [60_OD4]. 

 

 
     60_OD4 

 

 

 

 



 

Erasmus Koordinatörlüğümüzce Yürütülen Aktif Projeler 

 

 

Erasmus Koordinatörlüğünce yürütülen projeler detaylı bir şekilde faaliyet raporumuzda 

belirtilmiştir [61_OD4]. 

 

Sözleşme 

Dönemi 
Proje Türü Proje Tarihleri 

Proje Sözleşme 

Numarası 

Kabul Edilen 

Toplam Hibe 

2024 

KA131 

 

01/06/2024 

31/07/2026 

2024-1-TR01-

KA131-HED-

000201234 

282.780,00 

Avro 

 

KA171 (Programla 

İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülkeler ile 

01/08/2024 

31/07/2027 

2024-1-TR01-

KA171-HED-

000219662 

154.397,00 

Avro 

2023 

KA131 
01/06/2023- 

31/07/2025 

2024-1-TR01-

KA131-HED-

000132744 

184.850,00 

Avro 

KA171 (Programla 

İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülkeler ile) 

01/08/2023- 

31/07/2026 

2023-1-TR01-

KA171-HED-

000167459 

146.765,00 

Avro 

2022 

KA131 
01/06/2022-

31/07/2024 

2022-1-TR01-

KA131-HED-

000062636 

191.700,00 

Avro 

KA171 (Programla 

İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülkeler ile) 

01/08/2022-

31/07/2025 

2022-1-TR01-

KA171-HED-

000069445 

50.840,00 

Avro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Erasmus Faaliyet Bilgileri 

Erasmus programı kapsamında yapılan ikili anlaşmaların tam listesine Koordinatörlüğümüzün 

internet sitesinden ulaşılabilir [62_OD4]. 

  

Erasmus Koordinatörlüğümzce 2019 ve 2024 yılları arasında gerçekleştirilen öğrenci ve 

personel hareketlilik sayıları tablolardaki gibidir [63_OD4], [64_OD4]. 

 

 

 
63_OD4 



 
 

64_OD4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bu bölümde aşağıda yer alan bilgiler 01.01.2024 – 31.12.2024 tarihleri arasındaki verileri 

içermektedir. 

 

2024 Yılında Gerçekleşen Öğrenci Hareketlilikleri 

Program Hareketlilik Hareketlilik 

Türü 

Sayılar Toplam 

Erasmus+ 

KA131 

Gelen Öğrenci 
Öğrenim 0 

1 
Staj 1 

Giden Öğrenci 
Öğrenim 14 

32 
Staj 18 

Erasmus+ 

KA171 

Gelen Öğrenci 
Öğrenim 1 

1 
Staj 0 

Giden Öğrenci 
Öğrenim 0 

0 
Staj 0 

 

 

 

2024 Yılında Gerçekleşen Personel Hareketlilikleri 

Program Hareketlilik Hareketlilik 

Türü 

Sayılar Toplam 

Erasmus+ 

KA131 

Gelen Personel 
Ders verme 2 

3 
Eğitim alma 1 

Giden Personel 
Ders verme 27 

84 
Eğitim alma 57 

Erasmus+ 

KA171 

Gelen Personel 
Ders verme 13 

28 
Eğitim alma 15 

Giden Personel 
Ders verme 5 

5 
Eğitim alma 0 

 

 Giden yönlü personel hareketliliği sayısındaki 2023 yılına göre yükselişin sebebi, 2022 

ve 2023 yılı sözleşme dönemlerindeki projelerin birleştirilerek ilana çıkılması ve KA171 

projesinden kazanılan hibedeki artıştan dolayısıyla olmuştur. Yıllık olarak 2024 yılının personel 

hareketlilik sayısı bakımından büyük artış gösteren bir yıl olduğunu görmekteyiz [65_OD4]. 

 

 

 16 Ekim 2024 tarihinde Erasmus Günleri kapsamında Kastamonu Valiliği’nin ve birçok 

sivil toplum kuruluşunun katılımlarıyla Üniversite kampüsümüzde Erasmus Günleri etkinlikleri 

düzenlenmiştir [66_OD4]. 

 

İlk defa KA171 projesi kapsamında 14-18 Ekim 2024 tarihleri arasında Staff Week 

haftası düzenlenmiş olup, 16 ülkeden 26 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir [67_OD4].  

  

 

 

 

 

 



2024 yılında Birimimizce katılım sağlanan veya düzenlenen toplantılar aşağıdaki 

gibidir: 

 

2024 Yılı Toplantıları 

Tarih Düzenleyen Konu 
5 Ocak 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus Projeleri 

8 Mart 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Proje Başvuruları Toplantısı 

21 Mart 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ Öğrenim ve staj hareketliliği 

bilgilendirme toplantısı 

7 Haziran 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatrölüğü 

Erasmus+ Hareketlilikleri Toplantısı 

18 Haziran 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

KA171 ICM Incoming Staff Mobility Call 

Information Meeting 

4 Eylül 2024 Ankara, ODTÜ Dijital Erasmus Toplantısı (EWP, TURNA 

Portal) 

6 Eylül 2024 

 

KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ Genel Toplantısı 

24 Eylül 2024 İzmir, İzmir Bakırçay 

Üniversitesi 

Yükseköğretim Yeni Başlayanlar Toplantısı 

14-18 Ekim 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

KA171 projesi kapsamında gerçekleştirilen 

Staff Week  etkinliği 

15 Ekim 2024 Bingöl, Bingöl Üniversitesi Uluslararası Hareketlilik Proje Yönetimi 

Toplantısı (KA171) 

16 Ekim 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus Günleri Etkinlikleri (Öğrenciler için 

Konser,yemek ikramı) 

16 Ekim 2024  KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ Öğrenim ve Staj genel bilgilendirme 

toplantısı 

30 Ekim 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ Doktora Staj bilgilendirme 

Toplantısı 

12-13 Kasım 

2024 

Mardin, Mardin Artuklu 

Üniversitesi 

Yükseköğretim Hareketlilik Proje Yönetimi 

(KA131) Toplantısı 

4-5 Aralık 2024 Sivas, Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı 

(Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans 

Dereceleri, Yük. Alanında Kapasite 

Geliştirme, Jean Monnet 

5 Aralık 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ KA171 Gelen Yönlü Öğrenci 

Hareketliliği Toplantısı 

6 Aralık 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

KAP Toplantısı 

16 Aralık 2024  KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Erasmus+ Staj hareketliliği bilgilendirme 

toplantısı 

19 Aralık 2024 Uşak, Uşak Üniversitesi Uluslararası Hareketlilik Bilgilendirme 

Toplantısı (KA171) 

23 Aralık 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Tıp Fakültemizin 1., 2. ve 3. sınıf 

öğrencilerine yönelik Erasmus+ KA131 

programı hakkında bilgilendirme toplantısı 

25 Aralık 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

Tıp Fakültemizin 4. ve 5. sınıf öğrencilerine 

yönelik Erasmus+ KA131 programı hakkında 

bilgilendirme toplantısı 



27 Aralık 2024 KÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ KA171 

Personel Ders Verme Hareketliliği 

Bilgilendirme Toplantısı    

 

Diğer Hususlar 

Erasmus birimimiz tarafından yıl içerisinde yapılan tüm ilan, duyuru ve bilgilendirmelere 

https://cutt.ly/KwKAH1JO adresinden ulaşılabilir. Ayrıca faaliyet haberlerine de 

https://cutt.ly/qwKAJWvi adresinden ulaşılabilir [68_OD4], [69_OD4]. 

 

Projeler ile ilgili tüm hareketlilik ve bütçe bilgileri Avrupa Komisyonu tarafından programın 

kaydı için sunulan Beneficiary Module’e güncel şekilde girilmektedir. Türkiye Ulusal Ajansı 

ile imzalanan sözleşmelerde belirtilen usul ve esaslara göre hibe dağılımı ve kullanımı 

yapılmaktadır. 

 

İkili Anlaşmalar ve Protokoller Koordinatörlüğü Birimimizin 2024 yılında yabancı 

üniversitelerle yaptığı anlaşmalar aşağıdaki tabloda verildiği gibidir [70_OD4]. 

 

 

 

ÜLKE ANLAŞMA YAPILAN ÜNİVERSİTE KONU 

Arnavutluk 

University of Shkodra "Luigj Gurakuqi" 

(UNISHK) 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Azerbaycan 

Azerbaijan Tourism And Management 

University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Cezayir  Kasdi Merbah University  

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Gürcistan David Aghamashenebeli University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Kazakistan 

M.Kh. Dulaty Taraz Regional University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Kazakh National Agrarian Research 

University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Yessenov University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Karaganda Technical University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

International Engineering and 

Technological University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

NJSC Toraighyrov University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Kazakh National Agrarian Research 

University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

L.N Gumilyov Eurasian National University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

S.Seifullin Kazakh Agro Technical 

Research University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

Özbekistan Central Asian University 

Akademik Değişim ve İşbirliği 

Protokolü 

https://cutt.ly/KwKAH1JO
https://cutt.ly/qwKAJWvi


Anlaşmalı Olduğumuz Üniversiteler Kapsamında Öğrenci Hareketliliği 

 

2024 yılında İkili Anlaşmalar kapsamında devam eden 145 tane üniversite ile protokolümüz 

vardır. Süresi dolan protokoller imzalayan tarafların isteği üzerine her 3 yılda bir yenilenir 

[71_OD4]. 

 

 

2024 Yılında Üniversitemizde Protokoller Kapsamında Yer Alan Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı 

 

2024 yılında üniversitemize 32 öğrenci gelmiştir. 

2024 yılında üniversitemiz, yabancı üniversitelerle yaptığı işbirliği protokolleri ile 92 öğretim 

elemanını misafir etmiştir [72_OD4], [73_OD4] [74_OD4]. 

Giden öğrenci bulunmamaktadır. 

Giden öğretim elemanı bulunmamaktadır. 

 

Bunların yanı sıra Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğümüzce pek çok faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler şöyledir: 

Etkinlik Tarihi: 21 Mart 2024 

Etkinlik Yeri: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Etkinlik İçeriği: KAP Hakkında Toplantı 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü [75_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 12 Haziran 2024 

Etkinlik Yeri: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Etkinlik İçeriği: Uluslararası Öğrenci İkamet İzin Toplantısı 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü [76_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 14-18 Ekim 2024 

Etkinlik Yeri: Yemekhane Önü 

Etkinlik İçeriği: Erasmus StaffWeek 

Düzenleyen: Erasmus Koordinatörlüğü [77_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 16 Ekim 2024 

Etkinlik Yeri: Yemekhane Önü  

Etkinlik İçeriği: Erasmus Days 

Düzenleyen: Erasmus Koordinatörlüğü [78_OD4] 

 

 

Etkinlik tarihi: 6 Haziran 2024 

Etkinlik Yeri: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü  

Etkinlik İçeriği: Sınav Hazırlık, Değerlendirme ve Yerleştirme Komisyonu Toplantısı 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

[79_OD4] 

 



Etkinlik tarihi: 29 Kasım 2024 

Etkinlik Yeri: Hoca Ahmet Yesevi Kültür Merkezi 

Etkinlik İçeriği: III. Uluslararası Öğrenci Tanışma Günü (Oryantasyon Programı) 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü [80_OD4] 

 

Etkinlik Tarihi:6 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Münire Sultan Medresesi 

Etkinlik İçeriği: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Uluslararası Öğrenci Yerleştirme ve 

KA171 Değerlendirme Buluşması 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü [81_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 7-8 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Ayyıldız Spor Yaşam Kültür Merkezi  

Etkinlik İçeriği: Endonezya Uyruklu Öğrenciler Spor Turnuvası (KHALİD) 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Topluluğu [82_OD4] 

 

Etkinlik Tarihi:18 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Merkez Kütüphane 

Etkinlik İçeriği: Dünya Arapça Günü 

Düzenleyen: Dad Topluluğu, Uluslararası Öğrenci Topluluğu [83_OD4]. 

  



ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve 

ortak araştırma faaliyetleri yürütülmektedir.  

Kurumlararası iş birliklerini, disiplinlerarası girişimleri, sinerji yaratacak ortak girişimleri 

özendirecek mekanizmalar mevcuttur ve etkindir [84_OD3] 

Ortak araştırma veya lisansüstü programları, araştırma ağlarına katılım, ortak araştırma 

birimleri varlığı, ulusal ve uluslararası iş birlikleri gibi çoklu araştırma faaliyetleri 

tanımlanmıştır, desteklenmektedir ve birimin hedefleriyle uyumludur [85_OD3], [86_OD3], 

[87_OD3]. 

Birimimiz ortak araştırma yapmak isteyen üniversiteler ile iş birliğine açıktır ve hâlihazırda 

birçok üniversite ile anlaşması bulunmaktadır. Bu anlaşmalar içinde araştırma faaliyetinde 

bulunmak isteyen üniversite varsa onlarla temasa geçmeye hazırdır [88_OD3]. 

 

88_OD3 



Erasmus programı kapsamında yapılan iki anlaşmaların tam listesine Koordinatörlüğümüzün 

internet sitesinden ulaşılabilir [89_OD3].  

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM, KALİTE 

Güçlü Yönler: Liderlik, yönetişim ve kalite süreçleri belirlenmiş olup birimdeki işleyiş buna 

göre ilerlemektedir. 

Gelişmeye Açık Yönler: Etkinlikler doğrultusunda gelişime açık durumlar tespit edilip 

uygulanabilir. 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Güçlü Yönler: İç paydaş olarak öğrencilere oryantasyon programı ve ilerleyen süreçteki tüm 

tanıtımlar her sene mutat olarak yapılmaktadır. 

Gelişmeye Açık Yönler: İç paydaş ve dış paydaşlarla beraber daha fazla eğitim öğretim 

noktasında iletişimde kalmak ve beraber etkinlikler yapılabilir. 

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Güçlü Yönler: Birimde yapılan ulusal ve uluslararası boyuttaki tüm etkinlikleri kapsamaktadır. 

Gelişmeye Açık Yönler: İç paydaş ve dış paydaşlarla beraber daha fazla araştırma ve geliştirme 

noktasında iletişimde kalmak ve beraber etkinlikler yapılabilir. 

4.TOPLUMSAL KATKI 

Güçlü Yönler: Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim, öğretim, araştırma, sportif faaliyetler, 

kültür ve sanat gibi tüm etkinliklerde etkileşim artmaktadır. 

Gelişmeye Açık Yönler: Toplumsal katkının sürdürülebilirliği açısından eğitim, öğretim, 

araştırma vb. tüm faaliyetlerin devamlılığı ve bunların artırılması düşünülebilir. 

İYİLEŞTİRMELER 

Birimde 2024 yılında Birim Kalite Komisyonu kurulmuştur. 

Uluslararası öğrenciler için “isas.kastamonu.edu.tr” açılmış ve PUKÖ döngüsü 

tamamlanmıştır.  

 

https://kastamonuuniversitesi-

my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocum

ents%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR&login_hint=k

uyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr  

https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr

